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PROMOZIONE

073-25P 07/10/25

FISVPlus410 C
PromoBox
La promo dedicata CON UN UNICO ACQUISTO
ai professionisti RIGEVE:

14 cartucce e 28 miscelatori
1box rosso da cantiere

la NUOVA pistola manuale
in nylon FIS DM C Pro

FISV Plus 410 C
Ancorante chimico per
applicazioni antisismiche
(categoria di prestazione
sismica C1/C2), riprese

di getto e fissaggi su
muratura. Alte prestazioni
garantite 100 anni.

» MAGGIORE
RESISTENZA

» MIGLIOR
ERGONOMIA

» DISTRIBUZIONE
OTTIMALE DEI PESI

Descrizione Art.

FIS V Plus 410 C PromoBox

contiene 1.4 cartucce e 28 miscglatori 575810
nel pratico box rosso da cantiere
+ 1 pistola manuale in nylon FIS DM C Pro
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PER ORDINI E INFORMAZIONI

Commercial DADO S.p.A.
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a « 43126 Parma « ITALY <tel. 0521.277611 « fax 0521.277639 « info@commercialdado.it

Filiale Mantova: tel. 0376.365402 « mantova@commercialdado.it Filiale Brescia: tel. 030.3533534 « brescia@commercialdado.it

Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 - piacenza@commercialdado.it Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 » milano@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051.733337 « anzola@commercialdado.it Filiale Verona: tel. 045.8511433 « verona@commercialdado.it

Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 « suzzara@commercialdado.it Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 « vicenza@commercialdado.it

Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.




